年   月   日

道 路 工 事 施 行 承 認 申 請 書

苅田町長 様

住所

申請者  氏名             ㊞

TEL

住所

施工業者 氏名             ㊞

TEL

今般下記のとおり道路敷地内の一部を改装したいので、承知くださるよう道路法

第 24条の規定に基づき関係書類を添えて申請します。

記

1. 申請の目的

2. 施 工 場 所

3. 施設の構造

4. 工事施工方法         直 営 ・ 請 負

5. 工事の期間      年  月   日 ～     年  月   日

6. 添 付 図 書  誓約書、道路工事設計書、工事仕様書、見積書、位置図、

          付近見取図、平面図、断面図、構造詳細図、現況写真、安全対策図

［記載要領］

① 提出年月日・住所・氏名・電話番号を記入すること

② 押印を忘れないこと

③ 申請の目的を簡潔に記入すること

④ 施工場所は番地まで記入すること

⑤ 施設の構造は、「別紙添付図書のとおり」と記入すること

⑥ 工事施工方法は、直営・請負どちらかを丸印で囲むこと

⑦ 工事の期間は、承認日からの期間とすること

⑧ 添付図面について、提出書類を丸印で囲むこと